

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : NAPRAWA POSADZKI W SALI GIMNASTYCZNEJ
ADRES INWESTYCJI : ZSP NR 1 OSTROW MAZ
INWESTOR : ZSP NR 1 W OSTROWI MAZOWIECKIEJ
ADRES INWESTORA : OSTROW MAZ UL. GROTA ROWECKIEGO
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

DATA OPRACOWANIA : 07.06.2016

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.06.2016

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		POSADZKA W SALI GIMNASTYCZNEJ			
1	kalkulacja d.1 własna	Demontaż i ponowny montaż drabinek gimnastycznych 14.0*3.0	m ² m ²	 42.000	
				RAZEM	42.000
2	KNR-W 4-01 d.1 0415-07	Rozbiórka - listwy przyścienne (16.20+8.20)*2	m m	 48.800	
				RAZEM	48.800
3	KNNR 3 d.1 0807-04	Mechaniczne ocyklinowanie posadzek z deszczulek w pomieszczeniach ponad 8 m ² 16.20*8.20	m ² m ²	 132.840	
				RAZEM	132.840
4	KNNR 3 d.1 0807-06	Trzykrotne lakierowanie posadzek z deszczulek 16.20*8.20	m ² m ²	 132.840	
				RAZEM	132.840
5	KNR-W 2-02 d.1 1124-07	Posadzki - listwy przyścienne drewniane (16.20+8.20)*2	m m	 48.800	
				RAZEM	48.800
6	kalkulacja d.1 własna	Demontaż i ponowny montaż obudowy grzejników (opuszczenie) 16.0*0.70	m ² m ²	 11.200	
				RAZEM	11.200
7	KNR-W 4-01 d.1 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej obudowy grzejników 11.20	m ² m ²	 11.200	
				RAZEM	11.200
8	KNR-W 4-01 d.1 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.ponad 50 do 100 mm 16.0*2	m m	 32.000	
				RAZEM	32.000
9	KNR-W 4-02 d.1 0509-02	Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej o śr. 20 mm-zawory termostatyczne z głowicą 7	szt. szt.	 7.000	
				RAZEM	7.000
2		BALUSTRADA SCHODOWA MALOWANIE			
10	KNNR 3 d.2 0807-01	Ręczne szlifowanie pochwyty drewnianego na balustardzie - do żywego drewna 12.0*0.50	m ² m ²	 6.000	
				RAZEM	6.000
11	KNR-W 4-01 d.2 1211-01	Opalenie farby olejnej z poręczy drewnianej schodowej 12.0*0.50	m ² m ²	 6.000	
				RAZEM	6.000
12	KNR-W 4-01 d.2 1210-04	Dwukrotne lakierowanie lakierem bezbarwnym poręczy drewnianej 12.0*0.50	m ² m ²	 6.000	
				RAZEM	6.000
13	KNR-W 4-01 d.2 1214-02	Ręczne zeszkrobienie farby olejnej z elementów metalowych - balustrada schodowa 12.0*1.10	m ² m ²	 13.200	
				RAZEM	13.200
14	KNR-W 4-01 d.2 1211-08	Opalenie farby olejnej z powierzchni metalowych -balustrada schodowa 12.0*1.10	m ² m ²	 13.200	
				RAZEM	13.200
15	KNR-W 4-01 d.2 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych w kolorze starego złota 12.0*1.10	m ² m ²	 13.200	
				RAZEM	13.200
16	KNR-W 2-02 d.2 1210-03	Kraty stałe stalowe prętowe o powierzchni ponad 2 m ² osadzone w ścianach-zabezpieczenie balustrady na ostatniej kondygnacji z pomalowaniem na kolor saterygo złota 3.50*2.30	m ² m ²	 8.050	
				RAZEM	8.050